

Aktieselskabet af 28.06.2018

Svanevej 10-12
5690 Tommerup

CVR-nr. 28 32 11 47

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2/10 2018



Niels Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 28.06.2018 Svanevej 10-12 5690 Tommerup Telefon: 64 76 21 64 CVR-nr.: 28 32 11 47 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Assens
Kunde ID	1981/PGJ
Bestyrelse	Per Jessen, formand Line Ravn Fredensborg, menigt medlem Kim Fuglsang, menigt medlem Niels Pedersen, menigt medlem
Direktion	Niels Pedersen, direktør
Revision	Danrevi Assens Registreret revisionsfirma Sdr. Ringvej 2 5610 Assens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning, køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring måling af tilgodehavende moms se note 5

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 2.618.447, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 61.276.

Ejendommene er solgt pr 1. april 2018.

Finansiering

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Investeringer

Koncernen har eftergivet deres tilgodehavender, som er bogført som tilskud

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Nettoomsætning		661.624	631
Andre eksterne omkostninger		-918.826	-1.089
Bruttoresultat		-257.202	-458
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-257.202	-458
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-257.202	-458
Værdireguleringer af investeringsaktiver		-5.500.000	-817
Resultat før finansielle poster		-5.757.202	-1.275
Finansielle indtægter	2	3.197.629	0
Finansielle omkostninger		-1.084.873	-1.424
Resultat før skat		-3.644.446	-2.699
Skat af årets resultat	3	1.025.999	1.859
Årets resultat		<u>-2.618.447</u>	<u>-840</u>
Overført resultat		-2.618.447	-840
		<u>-2.618.447</u>	<u>-840</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		0	43.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>43.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>43.000</u>
Andre tilgodehavender		1.200.991	1.396
Selskabsskat		0	346
Periodeafgrænsningsposter		0	49
Tilgodehavender		<u>1.200.991</u>	<u>1.791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.200.991</u>	<u>1.791</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.200.991</u></u>	<u><u>44.791</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>-938.724</u>	<u>-36.761</u>
Egenkapital	4	<u>61.276</u>	<u>-35.761</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>1.000.000</u>	<u>4.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.000</u>	<u>4.000</u>
Banker		0	51.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	354
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.633
Anden gæld		<u>114.715</u>	<u>115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.715</u>	<u>76.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.139.715</u>	<u>80.552</u>
Passiver i alt		<u>1.200.991</u>	<u>44.791</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualposter mv.	6		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er usikkerhed om et tilgodehavende hos SKAT på 1.162 t. kr., hvis dette ikke indgår vil der være betydelig usikkerhed om fortsat drift.

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Gældsnedbringelse	3.197.629	0
	3.197.629	0

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	-346
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.025.999	-1.513
	-1.025.999	-1.859

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	1.000.000	-36.761.048	-35.761.048
Årets resultat	0	-2.618.447	-2.618.447
Tilskud fra koncern	0	38.440.771	38.440.771
Egenkapital 30. juni 2018	1.000.000	-938.724	61.276

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om tilgodehavende moms 1.162 t. kr.. Selskabet har vundet en moms sag mod SKAT, men SKAT har genoptaget de seneste 3 års momsangivelser og dermed tilbageholdt tilgodehavendet.

Noter

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NP Holding A/S(Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.